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信息管理与信息系统专业课程设置与学分

专业层次：专升本 专业代码：W120102

序号 课码 课程名称 学分 备注

1 00015 英语 ( 二 ) 14

2 02129 信息资源建设 4

3 02133 信息政策与法规 4

4

02134 信息系统设计与分析 3

02135 信息系统设计与分析 (实践) 2

5

02136 Windows 及应用 4

02137 Windows 及应用 (实践) 1

6 02139 计算机信息检索 5

7 02140 信息咨询 4

8 03708 中国近现代史纲要 2

9 03709 马克思主义基本原理概论 4

10 00022 高等数学 (工专) 7

11 02132 信息经济学 5

12 02141 计算机网络技术 4

13 02194 工程经济 4

14 02376 信息系统开发 5

15 00346 办公自动化原理及应用 3

免考英语 ( 二 )

考生加考课程
16 02120 数据库及其应用 3

17 09537 动态网站编程基础 6

18 00000 毕业考核 (或论文\综合实践\实验\实习等) 10

合 计 80 学分以上

主考学校：西南科技大学
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信息管理与信息系统统考课考试安排

4 月 10 月

课程名称 课程名称

00015 英语(二) 00015 英语(二)

02129 信息资源建设 02129 信息资源建设

02133 信息政策与法规 02133 信息政策与法规

02134 信息系统设计与分析 02134 信息系统设计与分析

02136 Windows 及其应用 02136 Windows 及其应用

02139 计算机信息检索 02139 计算机信息检索

02140 信息咨询 02140 信息咨询

省考课考试安排

1 月 7 月

03709 马克思主义基本原理概论 03709 马克思主义基本原理概论

03708 中国近现代史纲要 03708 中国近现代史纲要

02194 工程经济 02132 信息经济学

02120 数据库及其应用 00346 办公自动化原理及应用

02141 计算机网络技术 02376 信息系统开发

00022 高等数学(工专)

09537 动态网站编程基础
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信息管理与信息系统专业使用教材简表

专业层次：专升本 专业代码:：W120102

序号 课码 课程名称 学

分

使用教材 备注

教材名称 编著者 出版者

1 03708 中国近现代史纲要 2
《中国近现代史纲要

自学考试学习读本》

李 捷

王顺生

等

高等教育出版社

2018 年版

2 00015 英语 ( 二 ) 14
《英语 ( 二 ) 自学教

程》
张敬源

外语教学与研

究 出 版 社 2012

年 版

3
02134 信息系统设计与分

析
3

《信息系统分析与设

计》

邝孔武

等

清华大学音像

出 版社 2013 年第

4 版
02135

信息系统设计与分

析 (实 践 )
2

4 02133 信息政策与法规 4 信息法教程
朱庆华

等

高等教育出版社

2011 年第 2 版

5 02136 Windows 及其应用 4 《计算机公共基础》

( Windows7

Office2013 )

徐士良 清华大学出版社

2017 年第 9 版

02137
Windows 及其应用 (

实 践) 1

6 02139 计算机信息检索 5
《互联网信息资源检

索与利用》
符绍宏

清华大学出版社

2012 年第 3 版

7 02140 信息咨询 4 《信息系统工程》
唐九阳

等

电子工业出版社

2014 年第 3 版

8 02129 信息资源建设 4 《信息资源原理》 肖 明
电子工业出版社

2008 年第 2 版

9 03709
马克思主义基本原

理 概论
4

《马克思主义基本原

理概论自学考试学习

读本》

卫兴华

赵家祥

北京大学出版社

2018 年版

10 00022 高等数学 (工专) 7 《高等数学》(工专)
吴纪桃

漆 毅

北京大学出版社

2018 年版

11 02132 信息经济学 5 《信息经济学》 陈建斌
清华大学出版社

2010 年第 1 版

12 02141 计算机网络技术 4
《计算机网络技术》

张基温
高等教育出版社

2018 年第 2 版

13 02194 工程经济 4 工程经济
吴 峰

等

机械工业出版社

2015 年版

14 02376 信息系统开发 5
《管理信息系统开发

方法、工具与应用》

慕 静

檀柏红

等

清华大学出版社

2018 年第 2 版

15 09537 动态网站建设编程 6
《网络程序设计

- ASP》
蔡翠平

清华大学出版

社 2009 第三版 免考英

语

( 二 )的

加 考

课程

16 02120 数据库及应用 3
《数据库及其应用》(

Access 及 Excel)

肖慎勇

等

清华大学出版社

2016 年第 3 版

17 00346
办公自动化原理及

应 用
4 《办公自动化教程》

杨 帆

杨有安

华中科技大学

出 版社 2012 年
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